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Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu
„Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy
Białopole” oraz zakresu rzeczowo-finansowego planowanych inwestycji
zawartych w „Planie działania Urzędu Gminy Białopole na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2026 –
2028”

Urząd Gminy w Białopolu przygotowuje się do realizacji działań mających na celu poprawę
dostępności budynku urzędu przy ul. Chełmskiej 1 dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób
z niepełnosprawnościami. Chcielibyśmy skonsultować z Państwem zakres rzeczowo-finansowy
planowanych inwestycji zawartych w „Planie działania Gminy Białopole na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2026 – 2028” oraz planowaną
do wdrożenia „Procedurę obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Białopole”.
Zależy nam na tym, aby proponowane rozwiązania odpowiadały realnym potrzebom lokalnej
społeczności, w tym seniorów i osób  z niepełnosprawnością.

Konsultacje swoim zasięgiem obejmą teren gminy Białopole. Konsultacje uważa się za ważne bez
względu na liczbę uczestniczących w nich osób.

Przedmiotem konsultacji społecznych są:

1) projekt „Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Białopole”,
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia,

2) projekt harmonogramu rzeczowo-finansowego określony w „Planie działania Urzędu Gminy
Białopole na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata
2026-2028”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji zmian do projektu „Procedury obsługi osób
ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Białopole” oraz opinii dotyczących propozycji
przedsięwzięć grantowych zawartych w „Planie działania Urzędu Gminy Białopole na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2026-2028”, finansowanych ze
środków projektu „Dostępny Samorząd 2.0’’.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, które
odbędzie się w dniu 26 maja 2026 roku o godz. 17:00 w Urzędzie Gminy w Białopolu, ul. Chełmska 1,
22-135 Białopole, pokój nr 3 (Sala Konferencyjna).

Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Gminy w
Białopolu, Biuletynie Informacji Publicznej tutejszego Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy w terminie 7 dni od dnia zakończenia konsultacji.

Działania realizowane są w ramach projektu „Dostępny Samorząd 2.0″ – Projekt realizowany jest w
Działaniu 3.3 „Systemowa poprawa dostępności” Priorytet III „Dostępność i usługi dla osób z



niepełnosprawnościami” programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.
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Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Procedury obsługi osób ze
szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Białopole” oraz zakresu rzeczowo-finansowego
planowanych inwestycji zawartych w „Planie działania Urzędu Gminy Białopole na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2026 – 2028”

Załącznik nr 1 do ogłoszenia – Projekt ,,Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w
Urzędzie Gminy Białopole”

Załącznik nr 2 do ogłoszenia – projekt ,,Planu działania Urzędu Gminy Białopole na rzecz poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2026 – 2028”

Zarządzenie nr 30/2026 Wójta Gminy Białopole z dnia 11 maja 2026 r. w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych projektu „Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie
Gminy Białopole” oraz zakresu rzeczowo-finansowego planowanych inwestycji zawartych w „Planie
działania Urzędu Gminy Białopole na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami na lata 2026 – 2028” realizowanych w ramach projektu „Dostępny
Samorząd 2.0″ 
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